Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеский центр»

П Р И К А З

03.09.2024                  №66

г.В Салда

Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков организации

Для организации работы по противодействию коррупции в «ДЮЦ», на

основании «Рекомендаций по порядку проведения оценки коррупционных рисков в

организации» (утв. Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации от 19.09.2019 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков «ДЮЦ».

(Приложение к приказу)

Директор  Е.П.Чукавина